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UCHWYTY I HAKI



UCHWYTY1
DO PRZEWODÓW OKRĄGŁYCH

Uchwyt 
do przewodów okrągłych 
Ø6 mm

Uchwyt 
do przewodów okrągłych 
Ø10 mm

USMO-6

USMO-10

Indeks Kod EAN Identyfikator Nazwa

W-99129 5902273411536 USMO-6

Uchwyt do przewodów 
okrągłych Ø6 mm-YTKSY 
(1 do 5); YTKSYekw; YDTY 

(2 do 16) x 0,5; DY (4 do 10), 
wiertło  Ø 5; op.100 szt.

Indeks Kod EAN Identyfikator Nazwa

W-99130 5902273411543 USMO-10

Uchwyt do przewodów 
okrągłych Ø10 mm-YDYo 

(2x2,5 i 3x1,5 i 3x2,5)/ 
Przew. Ant. Elektr., TV kab.,  
wiertło - Ø 6-7; op. 100 szt.

5 mm

6-7 mm



UCHWYTY 2
DO PRZEWODÓW PŁASKICH

Uchwyt hakowy
do przewodów płaskich 

Uchwyt 
do przewodów płaskich 

Uchwyt podwójny
do przewodów płaskich 

USMP-H3

USMP-2

USMP-2-BIS

Indeks Kod EAN Identyfikator Nazwa

W-99116 5902273411352 USMP-H3

Uchwyt hakowy do prze-
wodów płaskich YDYp 2x2,5 

i 3x1,0, średnica wiertła Ø 
6-7; op.100 szt.

6-7 mm

6-7 mm

6-7 mm

Indeks Kod EAN Identyfikator Nazwa

W-99110 5902273411291 USMP-2/YDYp 2x2,5 i 3x1,0
Uchwyt do przewodów 

płaskich, średnica wiertła Ø 
6-7; op. 100 szt.

W-99111 5902273411307 USMP-3/YDYp 3x1,5 i 3x2,5

W-99112 5902273411314 USMP-4/YDYp 4x1,5 i4x2,5

W-99113 5902273411321 USMP-5/YDYp 5x1,5 i 5x2,5

Indeks Kod EAN Identyfikator Nazwa

W-99114 5902273411338 USMP-2-BIS/2 x YDYp 2x2,5 i 3x1,0 Uchwyt podwójny do prze-
wodów płaskich, średnica 
wiertła Ø 6-7; op. 100 szt.W-99115 5902273411345 USMP-3-BIS/2 xYDYp 3x1,5 i 3x2,5



Uchwyt do rur
Ø16 mm

Z KOŁKIEM 6x40  
I WKRĘTEM 4,8x75/
DO RUR od Ø14 do Ø25 
średnica wiertła Ø5/ 
op. 25 szt.

Z KOŁKIEM 6x40  
I WKRĘTEM 4,8x75/ 
PODWÓJNY/
DO RUR  
od Ø14 do Ø25 
średnica wiertła Ø5/ 
op. 15 szt.

RING-16

HP-1SM

HP-2SM

HP-1K

HP-2K

UCHWYTY3
DO RUR

HAKI POJEDYNCZE

HAKI PODWÓJNE

Indeks Kod EAN Identyfikator Nazwa

W-99117 5902273411369 RING-16/Ø16  RING/RURY PCV, PESCHEL, CU/BIAŁY/średnica wiertła Ø8/op. 30 szt.

W-99118 5902273411376 RING-18/Ø18  RING/RURY PCV, PESCHEL, CU/BIAŁY/średnica wiertła Ø8/op. 30 szt.

W-99119 5902273411383 RING-20/Ø20  RING/RURY PCV, PESCHEL, CU/BIAŁY/średnica wiertła Ø8/op. 30 szt.

W-99120 5902273411390 RING-22/Ø22 RING/RURY PCV, PESCHEL, CU/BIAŁY/średnica wiertła Ø8/op. 25 szt.

W-99121 5902273411406 RING-25/Ø25 RING/RURY PCV, PESCHEL, CU/BIAŁY/średnica wiertła Ø9/op. 25 szt.

W-99122 5902273411413 RING-28/Ø25 RING/RURY PCV, PESCHEL, CU/BIAŁY/średnica wiertła Ø9/op. 20 szt.

SZYBKI MONTAŻ/
DO WSZYSTKICH 
TYPÓW RUR
od Ø 14 do Ø 32/
średnica wiertła Ø10/
op. 25 szt.

SZYBKI MONTAŻ/ 
PODWÓJNY
DO WSZYSTKICH 
TYPÓW RUR
od Ø 14 do Ø 32/
średnica wiertła Ø10/
op. 15 szt.

5 mm

5 mm

10 mm

10 mm

5902273411499

W-99124 ID

5902273411482

W-99123 ID

5902273411505

W-99125 ID

5902273411512

W-99126 ID

8 mm

Zamówienia telefoniczne w BOK:
+48 67 211 97 30  +48 67 211 97 43
lub mailowo: plastrol@plastrol.pl

ul. Pocztowa 16, 64-918 Lotyń
+48 67 266 04 20
+48 67 266 04 22

Dyrektor handlowy
+48 603 519 093
Dyrektor ds. rozwoju rynku
+48 669 003 501

ODWIEDŹ NASZ SKLEP B2B:

www.plastrol.emp365.pl


